
Z125-6501-03 9/2014  Strana 1 z 1 

Mezinárodní smlouvaIBM  Passport Advantage 
Příloha pro volbu Government Option 

 

Podmínky této Přílohy pro volbu Government Option ("Příloha") upravují nebo doplňují podmínky 
Mezinárodní smlouvy IBM Passport Advantage ("Smlouva").  

 

Zákazník akceptuje podmínky této Přílohy beze změny (odchylky) okamžikem, kdy při odesílání formuláře s 
přihláškou do programu IBM Passport Advantage společnosti IBM nebo příslušnému obchodnímu zástupci 
Zákazníka (podle toho, co je relevantní) uvede, že se registruje pro volbu Government Option.  

 

Výrazy psané s velkým písmenem na začátku, které nejsou definovány v této Příloze, mají význam, který je 
uveden ve Smlouvě.  

 

Chce-li se Zákazník účastnit volby Government Option na základě Smlouvy, musí být orgán veřejné moci.  

Orgán veřejné moci je takový orgán, který autoritativně rozhoduje o právech a povinnostech subjektů, a• 

již přímo nebo zprostředkovaně. Jedná se o zejména o orgány státní správy a samosprávy. 

 

Na základě Přílohy obdrží Zákazník vzhledem k jeho statusu orgánu veřejné moci speciální ceny, a proto 
se jiné cenové a slevové mechanismy a postupy neuplatní.  

 

Článek 1.11 - Úroveň RSVP (Relationship SVP) Smlouvy se dle této Přílohy neuplatní.  


